

Alt i Mad ApS

Tårnvej 207
2610 Rødovre

CVR-nr. 27 09 30 27

Årsrapport for 2022/23

(20. regnskabsår)

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 25. marts 2024

Jette Andkjær Jensen
dirigent



Indholdsfortegnelse

	Side
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Revisors erklæring om opstilling af årsrapport	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	3
Ledelsesberetning	4
Årsregnskab	
Anvendt regnskabspraksis	5
Resultatopgørelse 1. oktober - 30. september	9
Balance 30. september	10
Egenkapitalopgørelse	12
Noter	13

Selskabsoplysninger

Selskabet

Alt i Mad ApS
Tårnvej 207
2610 Rødovre

CVR-nr.: 27 09 30 27

Regnskabsperiode: 1. oktober 2022 - 30. september 2023

Hjemsted: Rødovre

Direktion

Jette Andkjær Jensen

Revisor

Global Revision ApS
Registreret revisionsanpartsselskab
Greve Strandvej 9
2670 Greve

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets aktiviteter består i at drive slagter- og smørrebrødsforretning samt anden beslægtet virksomhed.

Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Selskabets resultatopgørelse for 2022/23 udviser et underskud på kr. 282.997, og selskabets balance pr. 30. september 2023 udviser en egenkapital på kr. 36.795.

Ledelsen anser årets resultat for utilfredsstillende.

Selskabet har tabt mere end 50% af selskabskapitalen og er således omfattet af kapitaltabsreglerne i SEL § 119. Ledelsen er opmærksom herpå og forventer selskabskapitalen reetableret via egen drift i de kommende år.

Betydningsfulde hændelser, som er indtruffet efter regnskabsårets afslutning

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder, som væsentligt vil kunne påvirke selskabets finansielle stilling.

Resultatopgørelse 1. oktober - 30. september

	Note	2022/23 kr.	2021/22 kr.
Bruttofortjeneste	3	1.810.705	2.800.910
Personaleomkostninger	2	-2.188.746	-2.484.260
Resultat før af- og nedskrivninger		-378.041	316.650
Af- og nedskrivninger af materielle anlægsaktiver		-64.071	-106.071
Andre driftsomkostninger		-4.250	0
Resultat før finansielle poster		-446.362	210.579
Finansielle indtægter		1.654	761
Finansielle omkostninger	4	-18.507	-22.786
Resultat før skat		-463.215	188.554
Skat af årets resultat		180.218	-121.689
Årets resultat		-282.997	66.865
Forslag til resultatdisponering			
Overført resultat		-282.997	66.865
		-282.997	66.865

Balance 30. september

	<u>Note</u>	<u>2023</u>	<u>2022</u>
		kr.	kr.
Aktiver			
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar		138.742	198.244
Indretning af lejede lokaler		0	4.569
Materielle anlægsaktiver		<u>138.742</u>	<u>202.813</u>
Anlægsaktiver i alt		<u>138.742</u>	<u>202.813</u>
Råvarer og hjælpematerialer		100.000	100.000
Varebeholdninger		<u>100.000</u>	<u>100.000</u>
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser		178.671	280.586
Andre tilgodehavender		156.452	129.087
Udskudt skatteaktiv		180.218	0
Tilgodehavender		<u>515.341</u>	<u>409.673</u>
Likvide beholdninger		<u>133.888</u>	<u>866.401</u>
Omsætningsaktiver i alt		<u>749.229</u>	<u>1.376.074</u>
Aktiver i alt		<u>887.971</u>	<u>1.578.887</u>

Balance 30. september

	<u>Note</u>	<u>2023</u> kr.	<u>2022</u> kr.
Passiver			
Virksomhedskapital		127.000	127.000
Overført resultat		<u>-90.205</u>	<u>192.793</u>
Egenkapital	5	<u>36.795</u>	<u>319.793</u>
Leverandører af varer og tjenesteydelser		187.484	145.983
Gæld til tilknyttede virksomheder		234.182	225.198
Anden gæld		<u>429.510</u>	<u>887.913</u>
Kortfristede gældsforpligtelser		<u>851.176</u>	<u>1.259.094</u>
Gældsforpligtelser i alt		<u>851.176</u>	<u>1.259.094</u>
Passiver i alt		<u>887.971</u>	<u>1.578.887</u>
Usikkerhed om fortsat drift (going concern)	1		
Eventualforpligtelser	6		
Pantsætninger og sikkerhedsstillelser	7		
Særlige poster	3		

Egenkapitaloppgørelse

	Virksomheds- kapital	Overført resultat	I alt
Egenkapital 1. oktober 2022	127.000	192.792	319.792
Årets resultat	0	-282.997	-282.997
Egenkapital 30. september 2023	127.000	-90.205	36.795

Noter

1 Usikkerhed om fortsat drift (going concern)

Selskabet har i år realiseret et negativt resultat på t.kr. 283 og selskabets egenkapital udgør herefter positiv t.kr. 37.

Selskabet har i regnskabsåret tabt mere end 50% af selskabskapitalen og herudover overstiger de kortfristede gældsforpligtelser omsætningsaktiverne. Det er ledelsen forventning at kreditorerne vil blive betalt, som de forfalder. Selskabet har som følge heraf iværksat en tilpasning af sine personaleresurser samt omkostningsstruktur i indeværende år.

Det er således ledelsens opfattelse at selskabet opfylder forudsætningerne for fortsat drift og kan således fortsætte driften i en periode på 12 måneder fra statusdagen.

	<u>2022/23</u>	<u>2021/22</u>
	kr.	kr.
2 Personaleomkostninger		
Lønninger	1.904.003	2.179.624
Pensioner	214.897	231.985
Andre omkostninger til social sikring	69.846	72.651
	<u>2.188.746</u>	<u>2.484.260</u>
Antal heltidsbeskæftigede personer i gennemsnit	<u>6</u>	<u>7</u>

3 Særlige poster

Særlige poster omfatter væsentlige indtægter og omkostninger, der har en særlig karakter i forhold til virksomhedens indtjeningskabendedriftsaktiviteter.

Særlige poster for året er specificeret nedenfor, herunder hvor disse er indregnet i resultatopgørelsen.

COVID-19, kompensation omsætningstab	0	6.602
COVID-19, tilbagebetaling	<u>4.250</u>	<u>0</u>
	<u>4.250</u>	<u>6.602</u>

Særlige poster indgår på følgende linjer i årsregnskabet:

Bruttofortjeneste 2021/22 med kr. 6.602.

Bruttofortjeneste 2022/23 med kr. 4.250.

Noter

	<u>2022/23</u>	<u>2021/22</u>
	kr.	kr.
4 Finansielle omkostninger		
Finansielle omkostninger tilknyttede virksomheder	8.983	8.842
Andre finansielle omkostninger	<u>9.524</u>	<u>13.944</u>
	<u>18.507</u>	<u>22.786</u>

5 Egenkapital

Virksomhedskapitalen består af 127 anparter à nominelt kr. 1.000. Ingen anparter er tillagt særlige rettigheder.

6 Eventualforpligtelser

Lejeaftaler:

Aftalen om leje af lokaler er ikke tidsbegrænset, men kan opsiges af begge parter med 3 måneders varsel. Den maksimale forpligtelse udgør t.kr. 53.

Sambeskatning:

Selskabet er sambeskattet med moderselskabet JENJE Holding ApS og hæfter solidarisk med øvrige sambeskattede selskaber for betaling af selskabsskat for indkomståret samt for kildeskat på udbytter, renter og royalties.

7 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Selskabet har ingen pantsætninger eller sikkerhedsstillelser.

PENNEO

Underskrifterne i dette dokument er juridisk bindende. Dokumentet er underskrevet via Penneo™ sikker digital underskrift. Underskrivernes identiteter er blevet registreret, og informationerne er listet herunder.

“Med min underskrift bekræfter jeg indholdet og alle datoer i dette dokument.”

Jette Andkjær Jensen

Direktør

På vegne af: Alt i mad ApS

Serienummer: 60aea648-3e15-4793-b501-1d5fd12ec179

IP: 80.161.xxx.xxx

2024-03-25 20:17:39 UTC



Henrik Johansen

GLOBAL REVISION REGISTRERET REVISIONSANPARTSSELSKAB CVR:
28121717

Registreret revisor

Serienummer: 0f82443e-2ac0-46c2-91b7-0fed653fd987

IP: 80.197.xxx.xxx

2024-03-26 03:19:48 UTC



Jette Andkjær Jensen

Dirigent

På vegne af: Alt i mad ApS

Serienummer: 60aea648-3e15-4793-b501-1d5fd12ec179

IP: 80.161.xxx.xxx

2024-03-26 05:26:47 UTC



Penneo dokumentnøgle: 7EIDS-05HTU-SFXIF-E2GL3-8MQPB-K4J66

Dette dokument er underskrevet digitalt via **Penneo.com**. Signeringsbeviserne i dokumentet er sikret og valideret ved anvendelse af den matematiske hashværdi af det originale dokument. Dokumentet er låst for ændringer og tidsstempelt med et certifikat fra en betroet tredjepart. Alle kryptografiske signeringsbeviser er indlejret i denne PDF, i tilfælde af de skal anvendes til validering i fremtiden.

Sådan kan du sikre, at dokumentet er originalt

Dette dokument er beskyttet med et Adobe CDS certifikat. Når du åbner dokumentet

i Adobe Reader, kan du se, at dokumentet er certificeret af **Penneo e-signature service <penneo@penneo.com>**. Dette er din garanti for, at indholdet af dokumentet er uændret.

Du har mulighed for at efterprøve de kryptografiske signeringsbeviser indlejret i dokumentet ved at anvende Penneos validator på følgende websted: **https://penneo.com/validator**